
 

 

 

24 夏フェスティバルガイドおよび 2024 年 白ゆり vol.5 

お詫びと訂正の件 

 

 

平素はメナード化粧品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、24 夏フェスティバルガイドおよび 2024 年 白ゆり vol.5 において、既に廃止されている

商品名が記載されておりました。 

大変ご迷惑をおかけしますが、下記ご参照のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

◆訂正箇所 

24 夏フェスティバルガイド、白ゆり vol.5 共に「サマー推奨商品」掲載箇所 

 

＜24 夏フェスティバルガイド＞            ＜白ゆり vol.5 Ｐ21.22＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「モイストプールパック」を削除 

 

 

心よりお詫び申し上げますとともに、訂正させていただきます。 

 

                                               2024 年 4 月 12 日 

日本メナード化粧品株式会社 


